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SOUTHWEST SECURITIES

EEREAZRR, AAFHERRE

BREEXR

Ff: NS R 2024 FERE, 2024 5N F) FHE BN 258.2 1L, R

}+15.1%, S2HL)aH4 400 36.5 1T, FlH+3.5%; 2024 % Q4 & k%

»&)\ 54.6 17T, FH+15%, FI)FH4FE 50100, Fk-34.7%, LwiE
W G A& T % T

L%#&Jk%vféflg HEARGHE, D 92 &E: aFR. LF. BKEM &
KIAL, BB FEAE I 1311 127 (-4.8%). 22.9 127 (-0.1%). 33.2 17
(+19.2%) 4,110 7. (-8.1%). 41.41C 7 (+328.0%), & § ok 4Aakk 52, Ak
Falp AR BPE KRR B, 2) 9 RBA: L. @, B3I FIS AR
IZ K 82.41C . (-7.5%). 126 31070 (+35.8%). 45.41C7T(+13.4%). 4.24&71;
(+87.6%), ?FL%HVJSHLEi’v‘l{i&kbﬂfﬂh#&’;k, BNk IR, 3) SR
A A, BHHHE I 32.0 1L U(+45.7%). 226.2 12 (+11.8%).

¥R A4, FRAEAER, D £AF: NEARLAHERLEF, &
PG EARE A E R ek 3 0.02 4N F o 5 E 38.5%, K EMEF ERILT % 1.7
ANEHEE 17.1%, RFRLRG 27TAMAEHEZE 31.%. 2) K2R AE: 4
E A ER LIS LANE 5 5 E 5.6%, AR LIEERAES, H
FEHMEFRENm, EEFAE. BWHFRARENAEME, Z5HRNERLE

B LA A D B AAE: 5 Y, HESAERILE LAAE A
Z 14.4%, BAIRRABHEARIE,
DHABE A, HABREE, A EH KA, ARHE K, 5%

s g ik, #% #ﬁ:& B B, 1) a8k, BREALEK: R BFHRY
#FamE, EEEHET K. REAZZ LM, “FEE2L"A PS40 2%, AN
R B LSBRA. BARF &, EHBEKERLBOREL 2L AKRE, D &
W%, f#ERAAH: REAHE, YR, FA, Fb GAfmnm X K,
AN AN, A AL AL G ER, REGK, AEALAE, &
HRIAH BHRKEF. 3) RS, BABOESEH: VAL KE BB RE,
HMRFH I F53EK, TRERZH TN, FAAH LS ZA HHERREK
FREAR, THRMEE F—FFEILAM SRR, BRETEETS,
YATGHZ T sk e AR, “RB” FMXAFBREGEE 6, THEFK
HABZHET, NEMEN BT BRRGHKERS L, «Ifriﬁxﬁﬁik'giﬁ
A,

BAM HR TN T+ 2025-2027 F EPS 5414 2.63 . 311 4. 3.62

T, g PESAMNA 14E, 915, 842, NIABEKENTE, —KBELFS
R BF, HIFAG LGN, %F CENT BR,

© MMeRT: HHZTH LA ARTATE; THF BRI RZAD
el 8 2024A 2025E 2026E 2027E
F AN (L) 258.21 293.62 327.13 356.59
Wk E 15.14% 13.71% 11.41% 9.01%
V2 & B 8% AVE (L) 36.47 44.46 52.59 61.23
Wk E 3.49% 21.90% 18.30% 16.41%
# I E EPS (L) 2.16 2.63 3.11 3.62
# M EE ROE 13.94% 15.15% 15.89% 16.36%
PE 13 1 9 8
PB 1.89 1.69 1.49 1.32

HAEFK: Wind, HEiE R

‘

% & i HF LR

AT B LA

ok iE5: S1250524060002
% 7% : 023-63786049

Wk 46 : dwzyf@swsc.com.cn

|

GRECE € 3
—— e

VIR300
26%

17% [
% [
0%

-8% [

-17%

24/3 24/7  24/9 24/11 25/1 25/3

24/5

HIEF R T REIE

Y- &3

B A (L) 16.90
B A RR(LR) 16.32
52 B M AL X ] (L) 23.2-36.03
BT AL ) 486.07
B E(Lr) 351.39
IR F () 15.20
A8 XA R
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RSSO Ju#7# A (000786) 2024 5 4R &t

* GBI :

Bk 1: KA ST R E kRIS, RIEE KRG, It 2025-2027 F, & AR A
¥ Rl K 5.00. 4.0%, 4.0%, 4% % MR k8K 4.0%. 4.0%. 4.0%, £F41% % 39.1%.
39.7%. 40.3%.

it 2025-2027 4§, AE LS 2AR EK 5.0%. 5.0%. 5.0%, £FIFEH 21.3%,
22.0%. 22.0%.

PR 2: B AL 7ok BRI, ST R AT AR 0 AR G, B R B A
KBHE KA L HELF, EradRs REASRERE, RURGTH EHE, FACH
SCIT TR

it 2025-2027 4, B K B A EIE 3 K 25.0%. 20.0%. 15.0%, £4] £ 4 20.4%.
25.0%. 28.3%.

it 2025-2027 F, By K RAE AR K 30.0%. 20.0%. 10.0%, £4] %% 31.9%.
31.9%. 31.9%.

£ F L EBA&, RATFM N E) 2025-2027 F 5 Sl AR A T A

&1 pLRHRARLHE

¥ L 2024A 2025E 2026E 2027E
258 294 327 357

RS PN

st yoy 15.1% 13.7% 11.4%

Bk kA 181 203 223

EXES 29.9% 30.8% 31.8%

Il ON 131 143 155

yoy -4.8% 9.2% 8.2%

HE (LFF L) 21.7 22.8 23.7

yoy 0.0% 5.0% 4.0%

& E M B4 (TIFFR) 6.0 6.3 6.5
yoy -4.7% 4.0% 4.0%

A A (LI KD 37 3.8 3.9

yoy -4.8% 3.0% 3.0%
ERIES 38.5% 39.1% 39.7%

NI IN 22.9 24.0 25.2

yoy -0.1% 5.0% 5.0%

B S 18.5 18.9 19.7
yoy -0.4% 2.0% 4.0%
EXES 19.0% 21.3% 22.0%

N 33.2 415 49.8
yoy 19.2% 25.0% 20.0%
b5 K % A% ;

%S 27.6 331 37.4
yoy 21.7% 20.0% 13.0%

9.0%
240
32.6%
167
8.2%
24.7
4.0%
6.8
4.0%
4.1
3.0%
40.3%
26.5
5.0%
20.6
5.0%
22.0%
57.3
15.0%
411
10.0%
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SOUTHWEST SECURITIES

Jb 37 A+ (000786) 2024 4f £ 4R &t

Y 2024 2025
ERES 17.1% 20.4% 25.0% 28.3%
T ON 41.4 53.8 64.6 71.1
yoy 327.8% 30.0% 20.0% 10.0%
A R A 28.2 36.6 44.0 48.4
yoy 311.4% 30.0% 20.0% 10.0%
EXES 31.9% 31.9% 31.9% 31.9%
Il N 29.6 31.1 32.7 34.3
yoy 13.3% 5.0% 5.0% 5.0%
oAbk 4 A 26.2 27.5 28.9 30.3
yoy 7.0% 5.0% 5.0% 5.0%
ERES 11.6% 11.6% 11.6% 11.6%

K 78K F: Wind, & iER

Sl B E LG W E 2 F A



: & & it A

SOUTHWEST SECURITIES

Ju#7#A (000786) 2024 4 4% &t

Mk MHHN 5B

ERI N
RIS PN

ER X R A
R
&I R
W4 3% A

= BALRK
FFME
NMAMBEHRE
HE A2 EIRE
gk AE
LHELTHRE
GRERE

Iy 4% 4%

A E

VRO R ARE

U3 BN SJRAA

7 2 Atk (2

Ll

B e FATECR
oy
BNk e
K BT
LS WC Y2 N
B FFAaR I
I RN W i S ¥
H A AER ST
# & &t

42 39453

AT Fa TR
K I

A4 it

% A A3t

B A

F AR NAR

¥ Ak

V3 B AN A AR E
bR R ARG
BARRSEAT
fi i Ae ML R AR A0t

EBITDA
PE

PB

PS
EV/EBITDA
A F

258.21
181.06
2.78
14.43
21.86
0.74
-0.33
0.61
-0.35
0.00
39.74
-0.24
39.50
2.24
37.26
0.79
36.47

6.98
30.51
25.95
58.73
2.37
0.75
155.98
59.30
10.80
351.39
3.03
25.95
0.30
54.91
84.20
16.90
28.04
211.34
256.73
10.47
267.20

351.39

51.00
13.33
1.89
1.88
8.49
2.90%

293.62
203.28
3.17
12.33
23.93
1.39
-1.00
1.00
0.00
0.00
51.53
-1.06
50.47
5.05
45.42
0.96
44.46

29.36
33.15
32.48
52.29
2.37
0.75
150.35
55.05
13.18
368.98
5.07
29.34
8.30
26.41
69.11
16.90
28.04
243.34
288.43
11.43
299.86
368.98

67.93
10.93
1.69
1.66
6.14
2.56%

327.13
223.24
3.52
13.74
26.50
0.96
-0.66
0.53
0.00
0.00
60.36
-0.66
59.71
5.97
53.73
1.14
52.59

54.76
51.60
35.67
52.68
2.37
0.75
144.44
50.69
15.06
408.03
3.00
32.14
12.30
22.40
69.84
16.90
28.04
280.51
325.62
12.57
338.19
408.03

76.70
9.24
1.49
1.49
5.04

3.17%

356.59
240.45
3.84
14.98
28.53
-0.09
-0.83
0.64
0.00
0.00
70.36
-0.86
69.50
6.95
62.55
1.33
61.23

113.30
56.25
38.42
53.03

2.37
0.75

138.30
46.25
16.94

465.60

5.00
34.69
20.30
23.26
83.25
16.90
28.04

323.26

368.45
13.90

382.35

465.60

85.99
7.94
1.32
1.36
3.91

3.80%

b SR

P18 L4
W% 5% R

F 7 BALBK
ZEETERARY
H A

2B EHAERA T
A XS

H e
BEEH AL RSB
48 4% 3

S EEE

B AL AR

F AT RLA)

Hte
EXEDALART
RERESH

37.26
10.51
0.74
-0.33
8.81
-5.65
51.34
-35.07
6.71
-28.36
-0.75
-8.40
0.16
-14.11
1.74
-21.36
1.61

45.42
15.02
1.39
-1.00
-14.65
-12.05
34.12
-5.00
-1.50
-6.50
2.04
8.00
0.00
-12.45
-2.83
-5.24
22.38

53.73
15.38
0.96
-0.66
-20.27
2.17
51.31
-5.00
-1.47
-6.47
-2.07
4.00
0.00
-15.43
-5.94
-19.44
25.40

62.55
15.72
-0.09
-0.83
-4.84
0.69
73.20
-5.00
-1.36
-6.36
2.00
8.00
0.00
-18.48
0.18
-8.30
58.54

KR

BB MNIEK E
Bk AR &
IR
EBITDA # Kk %
RAIRE A
ERXIES
=%k %

S

ROE

ROA

ROIC
EBITDA/4K £ J& A
FiBRA

B AR
B & 5%~ R &
SRS
B RHEE
HERRREST S ALIZ LA
FARLEH
xR E
WA AIE G
DR BV S
i E

M A AT F

e & TN
PRI

AR AT
R BEAE
B B R A

15.14%
2.43%
4.82%
5.79%

29.88%
14.34%
14.43%
13.94%
10.60%
16.84%
19.75%

0.78
1.82
8.25
6.96
99.95%

23.96%
3.95%
1.57
1.24
38.68%

2.16
15.20
3.04
0.84

13.71%
29.65%
21.90%
33.21%

30.77%
12.82%
15.47%
15.15%
12.31%
19.12%
23.14%

0.82
2.01
8.55
6.94

18.73%
19.35%
2.70
2.10
28.01%

2.63
17.07
2.02
0.74

11.41%
17.14%
18.30%
12.91%

31.76%
12.59%
16.43%
15.89%
13.17%
20.83%
23.45%

0.84
231
8.34
6.54

17.12%
21.90%
3.80
3.10
29.33%

311
19.27
3.04
0.91

9.01%
16.56%
16.41%
12.11%

32.57%
12.17%
17.54%
16.36%
13.43%
23.51%
24.11%

0.82
2.62
6.95
6.48

17.88%
30.39%
4.60
3.92
30.18%

3.62
21.81
4.33
1.09

K E & Wind, & iER
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2 H7 I A

AIEF LA LA b B HAER AL a4 T 09I R F P TAS H R M HIEFDHATIR, IRE PR A6 EAE
RAOGESARE, pAAZTHLT AT OIL M, LS FABFHLR, R, FUREEEARE, 54706 K
EARGE, RE, LHFERAEARE PO LRES T LRI o AR R BT X8 A2

A B

BEPHTENITT R GIEE RN SRR AT L RE (B LANRIN). FEREAREAHATSE 6 MNAR
AT G R, B RE AR BB 6 ANA AN RN (RATL A8 AR K IERT HRE ARG FHEK M
YRR A, b AT S P K 300 58 A Kk, 3 AT F A= Hords (A3t X sE ik ARed) S =M 4540 (4
T AL ARGY) ARE; BB THABALRALE; BT HUAAI K L2048 K RARE 500 54 0 A4,

FEN: ARGA AN, LAt B A48 ALK T H K KIS HOKKE £ 20% 04 £
HFH: KR 6MNAR, Mt R4 XIEH T HR A A HEB AT 10%5 20%Z i[]
2 8 R o AR 6MNARN, ARAR B4 XKIER T R KA HKRRE A T-10%5 10%Z i\
Wi Ak 6ANA N, ARLARRT B HAR I T 5K & PEAS SR RE AT -20% 5 -10% 2 14)
Fh: ARG6AAN, MEAast B A48 ALK T %K KIS HKKE £-20% A F
BT ART: ARG6AAN, MkEARDRS T RHMKIERTHKEMESE K 5% A L
7 30k 3 & R KT : AR 6MNAN, 7k AT IRAT B4 KIE R T %K &M 45 4-5%5 5% 1]
BT KT : AR6AMNAN, 1Tk EARERIKT B4 KIER T H KA KHS%AT

Z£FY

B #IE R A s (AT RAR “And”) AP EIERETEEER 2 EGIER T E WL F T4,

ANl 5AEHE AT E LB A, 5ARE P IIRN RIEF GIER RAAE FAENE RIFE IR RAH, #EK
&0 A B PR

GEFMRRTHELEBERPE) T 2017 F 70 1 HREXFE 4, KARERBEANNEHE P IER, FIEHF
AN EAE P, AEFZTAE, FRFEM T ERME A AR S FOEME L. AN LRa B AN,
MR K EAREARIBEAREFTOAERALA E P Ao s REEIMT L2 HA RS R B89 8] T L AT 899 5
FHAT R By, LT A A X ) 8] RAE R S IR I ARAT A M F R 5o

AREF EEHRR T AT, Ao a3 23 &R M M, 2 B RTERREEMRIE, & REHTHH
TA B NAHEAA R B A 8] T KA ARE S BagRIbr, AIREHTAE00IE R R BTATR B M A& . AL R TN T
Tk, TBRRATZAEA BEE R, ARREM, AT AHS ARETETAH. &LARMNK — B8R
F, ANAIRIEARE SR LRFERTKRS. R, AN ARE TSR LT AR B i@ 4 698 T Hd 2
B, BWH RS QAT RIEADL A R KA

AREDHELSEZR, AL E WK IER R LR TR ZAHREIF. BEAFILT, KAREFOELFE
W A BIFAEAT N ARG TN o B H B2 A B TR B Anfe M 5K 2L 8 AT A R E R R ARSI A B A 13
& AT ARIATS, Ao S Bk AT HAE A AR E AL N E MR 8 — 2 B RN R AT R i

AARE A FIRAA TG EIERITR, K& PHEFT, EAINMFANATF AT KB, L aA R Ao 425 R
B A “HRHIER”, ARFFARERMRETAHBEREGF A B DAE K. RERRFIRRF#H AFARE
B R, AN KR & HiE R AL A A

4 5% BB M E & B IR
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sourwesrsecunres A A A (000786) 2024 4 4 4 it

% & iE FAT IR

L+

mat: FLETHAFREEE 21 #42 KE 10 4%

Wl 2% : 200120

Pl -4

Whk: LT EMR K 2 KA 355 B IRsk KE A E 8#
¥k % . 100033

E |

Wht: FHTAAE X E W% 6001 5 K-F4akkE 22 4%

¥R 4% . 518038

TR

Hhb: A FILILR W 5% 32 5 % @il kB30 k21 #
¥R 4% . 400025

% & iE F A48 H A
X 3 P A R4 B L F M LIE
FEE BRI, HELR 021-68415309 18621310081 jsf@swsc.com.cn
B 5L HAEE B K 15642960315 15642960315 clw@swsc.com.cn
Eped KR E 2 18801732511 18801732511 yiliyu@swsc.com.cn
EECES BB EBE 18817337408 18817337408 tiw@swsc.com.cn
] S SR ERN 13127920536 13127920536 wyyf@swsc.com.cn
£ K I A B AE 4238 18957157330 18957157330 zymyf@swsc.com.cn
BR 3 g% 18223769969 18223769969 ors@swsc.com.cn
FE% A AE 12 18 15800507223 15800507223 ljlong@swsc.com.cn
£6E % 13524211935 13524211935 gongyy@swsc.com.cn
HFE A& 22 15905851569 15905851569 jyi@swsc.com.c
=4 HWEER 18601139362 18601139362 yily@swsc.com.cn
K K. AR ) B I 18601241803 18601241803  zhanglan@swsc.com.cn
A B TR E2H 15652285702 15652285702 yangwei@swsc.com.cn
N kAR TR E 2R 15652026677 15652026677 yhang@swsc.com.cn
R % & SR ANE B E 15981953220 15981953220 zhxin@swsc.com.cn
I —3 = RAEE e 18040060359 18040060359 wyf@swsc.com.cn
IFK BB E %R 18500981866 18500981866 wangyuf@swsc.com
o, ok 4% A AE 238 13126590325 13126590325 mbz@swsc.com.cn

i 5ol 838 IE UG 0 F & 5 B3R5



N Bhik

SOUTHWEST SECURITIES
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Ju#7#A (000786) 2024 4 4% &t

# 4R R R TA
£ 0% SAMERHE
SR S HErE
497X HE
A& Ry

18825189744
15808001926
13668255142
18208801355
15602268757

18825189744
15808001926
13668255142
18208801355
15602268757

zhengyan@swsc.com.cn
gongzh@swsc.com.cn
yangju@swsc.com.cn

cyryf@swsc.com.cn

lzZr@swsc.com.cn

4 5% BB M E & B IR



